Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 15.07.2019
	№ 3805

	Об отмене постановления от 09.07.2019 № 3667

	На основании заявления Носкова Анатолия Петровича «Об отзыве заявления на предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Отменить постановление от 09.07.2019 № 3667 «О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «служебные гаражи»».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

Т.Г.Клопова
(883159)3-71-84